
3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di ricostituzione asfalti sulla SP.63 2° tronco nel tratto prossimo alla Riserva dello Zingaro

Numero RDO
3402733 1

Nome RDO
Lavori di ricostituzione asfalti sulla SP.63 2° tronco nel tratto prossimo alla

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MASSIMO CASTIGLIONE
CSTMSM68A18L331I

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI GIA'
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI GIA'
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO CASTIGLIONE CSTMSM68A18L331I

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 107/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

27/01/2023 11:06

Inizio presentazione offerte

27/01/2023 11:06

Termine ultimo presentazione offerte

06/02/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

03/02/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

06/03/2023 13:00

06/02/2023 14:00

DATA DI GENERAZIONE 207/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z2B3999132

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di rifacimento di manto
stradale

Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45233223-8 100

Nome Parametro
ribasso d'asta

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 38.285,48

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 1.606,67

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI
PIAZZA VITTORIO VENETO 2 -91100 TRAPAN I
p.iva 93004780818

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 307/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 407/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ATTESTAZIONE-AVVENUTO-SOPRALLUOGO e visione elaborati.pdf

56.6 Kb

ATTESTAZIONE-AVVENUTO-SOPRALLUOGO e visione elaborati

computo metrico costi sicurezza.PDF

422.6 Kb

computo metrico costi sicurezza

computo metrico lavori.PDF

444.4 Kb

computo metrico lavori

condizioni tecniche sp 63.pdf

200.4 Kb

condizioni tecniche sp 63.

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 507/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

disciplinare di gara sp 63.pdf

156.4 Kb

disciplinare di gara sp 63

elenco prezzi computo lavori.PDF

407.0 Kb

elenco prezzi computo lavori

elenco prezzi costi sicurezza.PDF

423.3 Kb

elenco prezzi costi sicurezza

individuazione sito immagine google earth.pdf

545.3 Kb

individuazione sito immagine google earth

DATA DI GENERAZIONE 607/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

individuazione sito immagine google maps.pdf

120.4 Kb

individuazione sito immagine google maps

stima incidenza manodopera.PDF

405.1 Kb

stima incidenza manodopera

Partita IVA Ragione sociale

03243190836 G.T. IMPIANTI SRLS

03929111213 IMPRESA EDILE STRADALE IENGO FRANCESCO SRL

01551350802 ING. ANGELO VIGLIANISI

05127510872 LA FUTURA

06739410824 SABATINO COSTRUZIONI S.R.L.

06014770827 SANTA FORTUNATA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

04782870879 SE.MA.S. SRL

03434910612 SEAFA SRL

06463771003 SIMONEDIL SRL

01939270854 TECNOGEN S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 707/02/2023



3402733

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Requisito Valore

Selezionare tutte le fasce di Possesso dei requisiti di cui all’

Oggetto sociale Mepa dichiara sotto la propria

Selezionare una o più regioni Sicilia

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 807/02/2023


